

Varsinais-Suomen aluemestaruuskilpailu AM-keskimatka

Aluemestaruus-suunnistuskilpailun turvallisuus- ja pelastussuunnitelma

Tilaisuus: Suunnistuskilpailu

Järjestäjä: Auran Vannas

Tapahtumapaikka: Pöytyä, Puhon, Tyryntie 61

Tapahtuma-aika: 23.5.2012 klo 16-21

Suunnitelman laatija: Kilpailun johtaja Raimo Syrjälä p. 0400 826649

Suunnitelma toimitetaan pelastusviranomaiselle.

Toiminnan kuvaus:

Keskimatkan suunnistuskilpailu Pöytyän Puhon maastossa.

Kilpailijoita ja toimitsijoita odotetaan tulevan n.400.

Osallistujien ikärakenne on 12v – 85v.

Ei alkoholitarjoilua.

Kilpailukeskus on maatilan talouskeskus Tyryntien ja Suontaantien risteyksessä. Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa.

Turvallisuusorganisaatio:

Turvallisuudesta vastaa kilpailun johtaja Raimo Syrjälä p.0400 826649.

Liikenteenohjauksen ja pysäköinnin vastuuhenkilö on Jouko Kattelus p.050 5277338. Mahdollisista sähkötöistä vastaa Raimo Syrjälä.

Liikenteen ohjaus:

Kilpailupaikalle on opastus vt9:ltä Loimaan suunnasta tuleville Mäyrätien risteyksestä ja Turun suunnasta tuleville Takalistontien risteyksestä.

Pysäköinti on Radanvarsitiellä. Liikenteenohjaajat käyttävät heijastavia liivejä ja he vastaavat siitä, että hälytysajoneuvoilla ja muulla liikenteellä on vapaa kulkutie.

Toiminta onnettomuus- ja vaaratilanteissa

Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste, jossa on vähintään kaksi ensiaputaitoista henkilöä. Lääkäritasoista hoitoa tarvitsevat ohjataan terveyskeskuksen päivystykseen. Sairasauto hälytetään paikalle numerosta 112. Sen arvioitu ajoaika paikalle on noin 15 minuuttia. Lääkärihelikopteri voi laskeutua läheiselle pellolle.

Eksyneen kilpailijan etsintä toteutetaan järjestäjien toimesta vastuuhenkilönä ratamestari Jukka Nurmi. Jos eksynyttä ei löydetä omin voimin, ilmoitetaan asiasta poliisille.

Tapahtumassa on avotulenteko kielletty.

Alkusammutuskalusto on kilpailukeskuksessa.

Viranomaisten hälyttäminen:

Sairasauto, palokunta ja poliisi hälytetään numerosta 112.

Kisapaikan osoite on Tyryntie 61 Pöytyä

Päiväys ja allekirjoitus:

Aura 10.5.2012
kilpailunjohtaja

Raimo Syrjäjä